Federacion Andaluza
deBalonmano

FECHAS

01/09/23
10/09/23
16-17/09/23
17/09/23
24/09/23
30-01/10/23
01/10/23
07-08/10/23
08/10/23
12y 14/10/23
14-15/10/23
14-15/10/23
15/10/23
22/10/23
29/10/23
01/11/23
04-05/11/23
05/11/23
12/11/23
19/11/23
26/11/23
03/12/23
06-09/12/23
10/12/23
17/12/23
28-30/12/23
01-07/01/24
14/01/24
21/01/24
28/01/24
04/02/24
11/02/24
18/02/24
25/02/24
03/03/24
10/03/24

17/03/24
24/03/24
25-31/03/24

07/04/24
10/04/24

14/04/24

17-21/04/24
27/04/24
28/04/24
01-05/05/24
08-12/05/24

15-19/05/24
19/05/24

25-26/05/24
23-29/06/24

12DNF

212

FINAL

TEMPORADA 2023 / 2024

COMPETICIONES Y ACTIVIDADES PROGRAMADAS

OTRAS

XXVIII COPA DE ANDALUCIA MASCULINA

JORNADA TECNIFICACION JUVENIL MASCULINO Y FEMENINO
CLINIC ARBITRAL

JORNADA OBSEVACION CAD., INF., E INFANTIL PROMESA M/F
JORNADA TECNIF. JUVENIL M/F

CAMPTO. SELECCIONES INFANITL MASCULINO Y FEMENINO
JORNADA TECNIFICACION CADETE MASCULINO Y FEMENINO
TORNEO RAFAEL VILLALBA SEL. PRO. INF. M/F

TORNEO A. RIVERA SEL.PROV.CAD. M/F

JORNADA TECNIFICACION INFANTIL M/F

JORNADA TECNIF. JUVENIL M/F

JORNADA TECNIF. JUVENIL MAS.

CONCENTRACION CADETE MASCULINO Y FEMENINO
JORNADA TECNIFICACION JUVENIL E INFANTIL M/F

JORNADA TECNIF. INF. E INF. PROMESAS CAD. Y JUV. M/F
JORNADA TECNIF. INF. CAD. Y JUV. M/F

CONCENTRACION Y TORNEO INFANTIL, CADETE Y JUVENIL M/F
CONCENTRACION INFANTIL/PROMESAS, CADETE Y JUVENIL M/F
CONCENTRACION INFANTIL, CADETE Y JUVENIL M/F

CAMPTO. SELECCIONES TERRITORIALES
CAMPTO. SELECCIONES PROVINCIALES PROMESAS M/F

FINALIZACION 12ASM/12AIM

DHIJF 22DNM DHIM 12ASM  12AIM
12
22
32 12 12
42 28 28
52 32 32
62 42 42
72 52 5a
82 62 62
92 72 72
102 82 82
112 92 92
102 102
122 112 112
132 122 122
142 132 132
142 142
CUARTOS CUARTOS
CUARTOS CUARTOS CUARTOS CUARTOS
CUARTOS CUARTOS CUARTOS FINAL
SEMANA SANTA
CUARTOS FINAL
PLAZA ESTATAL PLAZA ESTATAL
FINAL PLAZAESTATAL =~ FINAL PLAZA ESTATAL
FINAL PROMOCION
PROMOCION
PROMOCION PROMOCION

FINALIZACION LIGA VETERANOS

CADETE INFANTIL ALEViN OTRAS

FINALIZACION INFANTIL PROV.

FINALIZACION DHJM/DHJF
FINALIZACION CADETE PROV.

CADEBA INFANTIL

FINALIZACION LIGA VETERANAS
FINALIZACION 22DNM
FINALIZACION ALEVIN PROV

CADEBA CADETE

- CADEBA ALEVIN

FINALIZACION COPA ANDALUCIA

FASE FINAL COPA ANDALUCIA
CADETE, INFANTIL Y ALEVIN

CAMPUS BALONMANO

FECHAS DE FINALIZACION DE LAS FASES INTERPROVINCIALES/PROVINCIALES

12 ASM
12 AIM

CADETE MASCULINO/FEMENINO
INFANTIL MASCULINO/FEMENINO
ALEViIN MASCULINO/FEMENINO

COPA ANDALUCIA
LIGA VETERANAS
LIGA VETERANOS

25/02/2024
25/02/2024
14/04/2024
24/03/2024
05/05/2024
19/05/2024
27/04/2024

MES DE MARZO





